CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E SAÚDE

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

A Coordenação do Curso, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar o prazo da entrega dos documentos de
inscrição, até o dia 18/01/2018, somente para os candidatos que realizaram a inscrição via internet e efetuaram o
pagamento no prazo estipulado no edital.

Os documentos deverão ser entregues da seguinte forma:

Pessoalmente, no Serviço de Gestão Acadêmica, localizado na Rua Leopoldo Bulhões, 1480, Edifício Joaquim Alberto

Cardoso de Mello, 1º andar, sala 105, Manguinhos - Rio de Janeiro – RJ, no horário de 8h30min às 16h30min,

informando no envelope: inscrição/ “Curso de Especialização em Direitos Humanos e Saúde.

                                                                                                                            Rio de Janeiro, 04 de janeiro de 2018

                                                                                                                                                Serviço de Gestão Acadêmica